年  月  日

千葉科学大学長 殿

                            本  籍          都 道 府 県

                            氏  名

                            生年月日      年   月   日生

                            住  所

科目等履修生許可願

   貴学科目等履修生として、下記のとおり履修したいのでご許可願います。

記

最終の出身学校名

現職

期間

期 履修科目名
曜日

時限
教員名 単位数 期 履修科目名

曜日

時限
教員名 単位数

     合    計

添付書類

 ・履歴書            ・卒業（修了）証明書

 ・健康診断書          ・成績証明書

 ・現職者は所属長の許可書    ・写真（２枚 ４×３㎝）

 理  由

ここで取り扱う個人情報は学籍管理のために利用し、他の目的では使用いたしません。

また、個人情報は管理責任者のもとに管理し、事前に本人の承諾なく第三者へ提供されることはありません。